Produktovy list: DEHNguard ME/SE DC ... (FM)

DG SE DC 550 FM (972 135)

m Svodi€ prepéti s univerzalnim vyuzitim, slozeny ze zakladniho dilu a zasuvného ochranného modulu

m \/ykonny stejnosmérny vypinaci obvod DCD
® Umoznuje instalaci bez nutnosti predjisténi

Zobrazeni je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni DG SE DC 550 FM

Rozméry DG SE DC 550 FM

Jednopolovy, modularni svodi¢ prepéti pro obvody stejnosmérného proudu; s bezpotencialovym kontaktem dalkové signalizace.

SPD podle CSN EN 61643-11/ ... IEC 61643-11

Energeticky koordinovana ochranna drover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jemnovité napéti DC (Uy)

Nejvy$si provozni napéti DC (Uc)
Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (1,)
Ochranna droven (Up)

Doba odezvy (ta)

Zkratova pevnost bez predjisténi DC (Isccr)
Zkratova pevnost pfi max. nadproudové ochrané DC ze strany sité
(Isccr)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité
Napéti TOV DC (U;) - Charakteristika
Napéti TOV DC, 2x U¢ (Ur) - Charakteristika
Rozsah provoznich teplot (Ty)

Ukazatel provoz/porucha

Pocet vstupl

Pritez pripojovacich vodic¢t (min.)

Prarez pfipojovacich vodi¢t (max.)

Montaz

Material téla pristroje

Misto nasazeni

Kryti

Montazni rozmér

Kontakt dalkové signalizace/typ kontaktu
Spinaci vykon AC

Spinaci vykon DC

Prafez vodicl pro svorky dalk. signalizace
Rozsifena technicka data:

— mozno zapojit v DC a AC sitich

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DG SE DC 550 FM
972 135
typ 2/Ttida Il

typ2+typ 3
500 V
550 V
12,5 kA

<2,0kV
<25ns
200 A

25 kA
35AgG
726 V/5 s - Pevnost
1100 V/120 min - Bezpe¢ny vypadek
-40 °C ... +80 °C
zelena/Cervena
1
1,5 mm? jedno/vicezilovy
35 mm? hrubé slanény/25 mm? jemné slanény
instaladni lista TS35 podle CSN EN 60715
termoplast, barva ¢ervend, UL 94 V-0
vnitfni prostory
IP 20
1,5 TE, DIN 43880
prepinaé
250 V/0,5 A
250 V/0,1 A; 125 V/0,2 A; 75 V/0,5 A
max. 1,5 mm? jedno/viceZilovy
Pouziti v obvodech nouzového osvétleni
ne
167 g
85363030
4013364158634
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozmért, hmotnosti ¢i materialu z davodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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